Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kanto Regional Development Bureau.

令和5年8月1日 国土交通省関東地方整備局 荒川下流河川事務所

「荒川将来像計画(改定原案)」に対する意見募集の実施について

国土交通省関東地方整備局荒川下流河川事務所では、「荒川将来像計画」の改定に向けて検討を進めているところです。

今般、「荒川将来像計画(改定原案)」を公表し、関係住民の皆様から広くご意見を募集することとしましたのでお知らせいたします。

「荒川将来像計画(改定原案)」は、関東地方整備局荒川下流河川事務所ホームページに掲載しています。

荒川下流河川事務所ホームページ

- → 地域・市民との連携 →総合的な取り組み→荒川の将来を考える協議会
 - →荒川将来像計画(全体・推進)→パブリックコメント
- ○意見募集の対象

「荒川将来像計画 全体構想書(改定原案)」

「荒川将来像計画 推進計画(改定原案)」

○意見募集の実施について

別添「荒川将来像計画(改定原案)に対する意見募集要領」を参照

<発表記者クラブ>

竹芝記者クラブ 埼玉県政記者クラブ 都庁記者クラブ 神奈川建設記者会 川口市記者クラブ

<問い合わせ先>

関東地方整備局 荒川下流河川事務所

電話: 03-3902-2311 (代表) FAX: 03-3902-2346

副所長 渡辺 健一(わたなべ けんいち)(内線:733-205)

流域治水課長 坪野 恭久(つぼの やすひさ) (内線:733-351)